



ODTÜ Mezunları Derneği

Dernek Meclis Toplantı Tutanağı

Tarih: 27 Temmuz 2024

Oturum: 31

Gündem: ODTÜ Bileşenleri Arası İlişkiler, Mezuniyet Töreni

Katılımcı Sayısı: 11

Gündem Önerileri: ODTÜ Bileşenleri arası ilişkiler, 2024 Mezuniyet Töreni ve Rektör Ataması, diğer konular

1. 2024 Mezuniyet Töreni, Rektör Ataması ve ODTÜ Bileşenleri arası ilişkiler

Mezuniyet Töreni: ODTÜ Mezuniyet Törenleri öğrencilerin mezuniyetlerini tamamlamalarını izleyen haftalarda, Mezunlar Günüyle peşpeşe, genellikle Temmuz ayında, mezunlar, yakınları, aileleri, akademisyenler ve çalışanların katıldığı, çok geniş katılımlı, coşkulu ve görkemli bir törenle yapılırdı. (2023 yılında 2519 Lisans, 1020 Yüksek Lisans, 401 doktora mezunu olmuştur.) Törene cübbeleriyle katılan yeni mezunlar tören yürüyüşleri sırasında kamuoyunu uzun süre meşgul eden pankartlarla bir şölen havasında olmasına katkıda bulunurlardı. Bu yıl ODTÜ Rektörlüğü Mezuniyet törenini 3 Eylül'e kaydırdığını ilan etmiştir. Ancak törenin nasıl olacağı ve hatta yapılıp yapılmayacağı belirsizdir. Tören yapılırsa bile mezunların büyük bölümü Ankara dışına, hatta yurt dışına gitmiştir. Günümüz ekonomik koşullarında Ankara dışındaki mezunların mezuniyet töreni için Ankara'ya gelebilmeleri de kolay değildir.

-Eylül ayında yapılacak mezuniyet törenine ODTÜ Mezunları Dernekleri Konseyinin davet edilmesi önerildi.

Rektör Ataması: ODTÜ ÖED tarafından 17 Temmuz 2024 tarihinde ODTÜ'de düzenlenen ve ODTÜ'lü 4 rektör adayının katıldığı toplantıda YÖK'de adaylarla yapılan görüşmeye mevcut rektörün de katıldığını belirtmişlerdir (3. Kez).

Toplantıda bu konuda gündeme getirilen bazı öneriler:

-Rektör adayları davet edilerek kendilerine yöneltilecek sorularla yönetim anlayışları tartışılabilir,

-Rektör adaylarına ve kamuoyuna açık bir çağrı yapılarak ODTÜ değerleri hatırlatılır,

- Rektör Atanması konusunda Mezunları Konseyinin de katılımı sağlanarak, kısa ve etkili bir açıklama yapılmasının Yönetim Kuruluna önerilmesi, gerekirse böyle bir taslağın hazırlanmasına destek verilebileceği ifade edildi.

ODTÜ ve ODTÜ Bileşenleri: Mezuniyet Töreni ve bileşen ilişkileri konulu geniş kapsamlı bir toplantı yapılması önerildi.

ODTÜ bileşenlerine ek olarak toplumun geniş kesimlerini hedefleyen “ODTÜ’ye sahip çık” kampanyası yapılabileceği ifade edildi.

ODTÜ’nün önü nasıl açılır ve ODTÜ ülkeye ve topluma nasıl daha iyi hizmet edebilir konusunda bir medya kampanyası yapılabileceği ifade edildi.

Öğrencilerin örgütlülüğüne destek olunması konusunda yapılabilecek çalışmalar olabilir fikri ifade edildi. Farklı olarak, bu alana çok da müdahale edilemeyebileceği ifade edildi. Öğrenci topluluklarının hepsiyle tek tek iletişim kurulması önerisi iletildi. ODTÜ Mezunları Derneği olarak Öğrenci Konseyini muhatap kabul ettiğimiz ve tüm iletişimin bu yapı üzerinden işletildiği toplantıdaki yönetim kurulu temsilcisi tarafından ifade edildi. Öğrenci konseyi hakkında kısa bilgilendirme yapıldı. Öğrencilerle görüşmeler düzenli hale getirilebilir önerisi sunuldu.

Yaz okulunda daha önce açılan birçok ders açılmadı. Bu durum bir çok öğrencinin okulu uzatmasına neden olacak ve bu nedenle öğrencilerin mezuniyet törenine yoğunlaşabilmesi de güçleşti.

Üniversitenin daha iyi nasıl yönetilebileceği bileşenlerle de tartışılabilir görüşü ifade edildi.

Gündem Dışı Konular:

- Sosyal medya araçlarının daha etkin kullanılması konusunda adım atılması gerektiği ifade edildi,

- Hayvan hakları ile ilgili yasa görüşülürken bir açıklama yapılması talebi iletildi.

- Dernek Meclisi duyurularının meclis toplantısından bir gün önce de tekrarlanmasının faydalı olacağı ifade edildi,

- Kent Konseyi (KK) çalışmalarına aktif katılım konusunda Genel Kurul kararımız hatırlatıldı. 7 Temmuzda gerçekleştirilen Ankara KK ve Eylül ayında gerçekleştirilecek Çankaya KK hakkında üyelerin bilgilendirilmesi önerildi ve tüm üyelere duyurulması ile ilgili taslak metin paylaşıldı,

Ağustos ayı meclis oturumu konusu olarak “ODTÜ bileşenleri arası iş birliği, 3 Eylül 2024 ODTÜ Mezuniyet Töreni ve Rektör Ataması” olarak belirlendi.

NOT: 13 Ağustosta sonlanması beklenen rektör atamasını ve 3 Eylül’de yapılması planlanan mezuniyet töreni süreçlerini takip edebilmek amacıyla Ağustos Dernek Meclisi Toplantısı **17 Ağustos** tarihinde yapılacaktır.

